

## TENDER NOTICE

Sealed tenders for the supply of Raw Ration articles for use in District Jail Mansehra are invited from the Contractors/Firms registered with Khyber Pakhtunkhwa Revenue Authority (KPRA) for the **Financial Year 2024-25**. Tender Forms along with prescribed schedule of the required items/articles notified vide Government of Khyber Pakhtunkhwa Home and Tribal Affairs Department No. SO (Prison-1) HD/3-3/Diet Menu dated 11-10-2024 can be obtained from the office of the Superintendent District Jail Mansehra on or before **21-11-2024** on any working day during office hours, which will be supplied to the District Jail Mansehra during the **Financial Year 2024-25**,

1. Tender forms along with schedule of required items (duly completed) and sealed envelopes should reach through latest by **22-11-2024** (10:00 am) in the office of the **Superintendent District Jail Mansehra** and will be opened on the same day i-e, **22-11-2024** at **11:00 am** in the office of the **Superintendent District Jail Mansehra** in presence of members of the committee and tenderers/their authorized representative who opt to be present.
2. The concerned firms/ contractors are required to submit earnest money amounting to **Rs.250000/- (Two Lac Fifty Thousands only)**, in the shape of call deposit/CDR in the name of Superintendent District Jail Mansehra at the time of collection of tender forms. In the absence of earnest money, no tender form will be issued.
3. Income Tax, Sale Tax, Professional Tax, Stamp duty etc or any other tax levied by the Governments will be deducted from the bill of contractors/suppliers in accordance with the rules/policy.
4. The Deputy Inspector General of Prisons Abbottabad at Haripur and members of the purchase committee reserve the right to reject the tender of any contractor after assigning reason.
5. In case of failure in supply or supply of substandard items or failure to abide by the rules/terms and conditions of contract, the concerned contractor / supplier will be blacklisted and his earnest money / security will be forfeited to the state besides levying of fine.

  
**SUPERINTENDENT**  
**DISTRICT JAIL MANSEHRA**


Phone & Fax: 0997-540884

# دوباره ٹینڈر نوٹس

زیر دستخطی کو سر بمہر ٹینڈر برائے کچا راشن کی فراہمی برائے مالی سال 2024-25 کے لئے گورنمنٹ ٹھیکیداروں / جنرل آرڈر سپلائرز سے مطلوب ہیں۔ فارم و دیگر تفصیلات مورخہ 21 نومبر 2024 بروز جمعرات تک دفتر ہذا سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔ سادہ کاغذ یا پیڈ پر دیے گئے ریٹ قابل قبول نہیں ہوں گے۔ ٹینڈر فارم و تفصیل اشیا، عملہ، بجٹ اور نفاذ میں بند اگلے دن مورخہ 22 نومبر 2024 بروز جمعہ وقت دن 10:00 AM بجے تک پہنچ جانا چاہئے۔ مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد فارم قابل قبول نہیں ہوں گے۔ ٹینڈر اسی دن یعنی 22 نومبر 2024 بروز جمعہ کو کمیٹی ممبران اور ٹھیکیداران یا ان کے مجاز نمائندگان کے سامنے دن 11:00 AM بجے کھولے جائیں گے۔

## شرائط و ضوابط

- 1- ٹھیکیدار کو ٹینڈر فارم حاصل کرنے سے پہلے زر ضمانت مبلغ 250,000 (دو لاکھ پچاس ہزار روپے) بصورت بنک ڈرافٹ / CDR بنام سپرنٹنڈنٹ ڈسٹرکٹ جیل مانسہرہ پیشگی جمع کرانا لازمی ہے۔ زر ضمانت کی عدم موجودگی میں مینڈ فارم اور فہرست جاری نہیں کی جائیگی۔
- 2- متعلقہ فرم یا ٹھیکیدار کو حکومت کی طرف سے عائد شدہ تمام ٹیکس بشمول انکم ٹیکس، سیلز ٹیکس، پروفیشنل ٹیکس اور شامپ ڈیوٹی وغیرہ کو گورنمنٹ کی مروجہ رواں پالیسی کے مطابق ادا کرنے ہوں گے۔
- 3- کامیاب بولی دہندہ گان سپلائی میں ناکامی، غیر معیاری اشیا / راشن کی سپلائی یا قواعد و ضوابط کی خلاف ورزی کی صورت میں بلیک لسٹ کیا جائے گا اور زر ضمانت بحق سرکار ضبط کیا جائے گا نیز اس پر جرمانہ بھی عائد کیا جائے گا۔
- 4- ڈپٹی انسپکٹر جنرل جیل خانہ جات ہزارہ ڈویژن اور مقررہ کمیٹی کے ممبران صاحبان کو اختیار حاصل ہوگا کہ وہ کسی ٹھیکیدار یا فرم کے ٹینڈر کو جزوی یا کلی طور پر وجہ بتا کر مسترد کر سکتے ہیں۔
- 5- ٹھیکے کی حتمی منظوری جناب ڈپٹی انسپکٹر جنرل جیل خانہ جات ہزارہ ڈویژن دینگے۔
- 6- تمام اشیا، کی سپلائی جیل ہذا کے مین گیٹ پر مقررہ وقت پر کرنا ہوگی۔

  
سپرنٹنڈنٹ

ڈسٹرکٹ جیل مانسہرہ

فون و فیکس نمبر: 0997-540884